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W numerze 

 
• Aktualności. 
• Samorządowe wieści. 
• Dzień dziecka. 
• Kota w teczkę i na wycieczkę. 
• Sportowe wieści. 
• Humor i rozrywka. 
 
 

Nic nie może 
być doskonałego. 
Radość, wesołość, 
dobro, ale i żal, 
i gniew, i bunt. 

Cymbał, kto chce, 
żeby zawsze było łatwo. 

Janusz Korczak 

Czas ucieka, wieczność czeka. 

 
Lipiec  

 
Lipiec kochamy z tej racji, 
że jest miesiącem wakacji; 
można przeto o tej porze 

na plażę jechać nad morze. 
 

Tam można w wielkiej swodzie 
brodzić i pływać po wodzie, 
można się na słońcu wypiec, 
boć to przecie ciepły lipiec! 

 
Można w słońca ciepłym blasku 

wypiekać i babki z piasku 
lub budować zamki, forty 

       i dla statków wielkie porty.   
   

                    Józef Antoni Birkenmajer  
 

         Numer  wakacyjny 
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Nad tekstami i wyda-

niem 3 (64) numeru gazetki 
pracowali i pomagali: pani Ewa 

Polańska-Rękawek, pani Maria 

Borkowska, pani Jolanta Kon-
dej, pani Zofia Kisiel, pan Łu-

kasz Łapacz. Foto: pani Maria 
Borkowska, Michał Szczęśniak,  

Sławomir Michalik.  
 

 
 

Nakład internetowy. 
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Co to był za rok. Wróciliśmy do pracy we 

wrześniu, a tu nagle musimy przejść na nauczanie 

zdalne. I tak z wielkimi porywami nadziei, że to już 

za chwilę będzie normalnie, do niemalże samego 

czerwca. I w końcu normalnie. Ławka, biurko, znane 

nam miejsca widziane na nowo, zdziwieni nauczycie-

le, że tak bardzo urośliśmy. I spragnieni siebie, roz-

gadani, no bo przecież co innego telefon, a co innego 

widzieć się w bliskości. I w końcu wakacje. Odpo-

czynek. Nareszcie może będzie normalnie. A co z 

jesienią? Tyle w nas nadziei, że już nic takiego nam 

się nie przytrafi. I z tą nadzieją idźmy w wakacje. 

Książkę w rękę i nad morze, jezioro czy w góry. Za-

żywajcie świeżego powietrza i sportu. Tężyzna fi-

zyczna jest jak nigdy na czasie.  

Życzymy Wam zdrowych, pogodnych, pełnych 

wrażeń wakacji. Wracajcie zdrowi i cali. Będziemy 

na Was czekali. 

                          Redakcja 
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Miejskie granty 
W końcu roku szkolnego mogliśmy 

zaobserwować zmiany w naszym otoczeniu. Za 
boiskiem trawiastym powstała stacja 
meteorologiczna z pięknymi drewnianymi 
donicami i zasadzonymi drzewkami, czyli grządką 
ekologiczną. 

 
                        Klasa pod chmurką. 

Natomiast w miejscu między szkołą a 
mieszkaniem pani Wilczek powstała tak zwana 
„Klasa pod chmurką”. Są to świetne pomysły 
naszych pedagogów.  

 
 Stacja meteorologiczna z grządką ekologiczną. 

Kto by nie chciał sprawdzić jakie mamy 
dziś ciśnienie, czy ma ono wpływ na nasze 
samopoczucie (czy dziś będzie naszą panią bolała 
głowa), jaka jest temperatura powietrza. A na 
pewno każdy chciałby mieć w przyszłym 
semestrze lekcję na powietrzu w pięknych 
okolicznościach przyrody. 
  

Serdeczne podziękowania paniom 
Dyrektorkom Krystynie Antolak i Annie Piorun 
oraz paniom od projektu pani Justynie Misior, 
pani Natalii Graf i pani Ani Wieczorek. (red.) 

          Ósmoklasiści wybierają 
 nową szkołę 

Czasami trudno podjąć ważną życiową 
decyzję jaką jest wybór nowej szkoły, klasy. 
Ósmoklasiści podejmują właśnie taką decyzję. 
Dla nich nauka w naszej szkole kończy się z 
ostatnim dzwonkiem w czerwcu.  
 

 
            W czasie próbnego egzaminu. 

W dniu 17 kwietnia odbyło się 
promocyjne spotkanie z przedstawicielem LO w 
Garwolinie. Uczniowie uczestniczyli w 
spotkaniach z KLO i innymi szkołami. Mieli 
możliwość zapoznania się z ofertą edukacyjną 
niemalże każdej szkoły działającej nie tylko w 
naszym mieście, ale i powiecie. 

Dnia 7 czerwca przeprowadziłem ankietę 
dla ósmoklasistów pt. ,, Do jakiej szkoły średniej 
planujesz iść?’’. Wiadomość zwrotną otrzymałem 
od większości uczniów. Oto jakie możliwe szkoły 
uczniowie mogli wybrać różne szkoły w naszym 
mieście lub wybrać się poza nie.  

Wyniki mojej ankiety: Katolik 18%, 
Ogólniak 22%, Ekonomik 33%, Dwójka na 
Stacyjnej 17%, poza Garwolin 10%.  

Myślę, że najbliższe wydarzenia 
zweryfikują wyniki. W dużej mierze po pierwszym 
etapie przyjęć do szkół. Mam nadzieję, że każdy 
z Was dostanie się do wymarzonej szkoły, w 
której będzie mógł realizować dalej swoje 
życiowe plany związane z edukacją. Z drugiej 
strony ciężko się żegnać z naszą dobrze znaną, 
ulubioną szkołą i nauczycielami. 

Michał Szczęśniak 

 



SIUP NR 4 (64) CZERWIEC 2021 

           

S z k o l n e  a k t u a l n o ś c i  

4 

 

Książka na wakacje” 

Biblioteka zaprasza do udziału w akcji 
bibliotecznej "Książka na wakacje".  

 
Książki będzie można wypożyczyć w 

bibliotece w dniach: czwartek (24.06.2021r.) w 
godzinach: 12.00-16.00, w piątek (25.06.2021r.) 
w godzinach 8.00-8.30   oraz tego samego dnia 
w godzinach 10.00-13.00.  

Warto nie rozstawać się z książkami w 
czasie odpoczynku. Pamiętajcie, że one kształtują 
waszą wyobraźnię, bogacą słownictwo, uczą 
pięknego stylu, interpunkcji i ortografii. (red.) 

Sukces w konkursie recytatorskim 
W eliminacjach wewnątrzszkolnych 

XXXVII Konkursu Recytatorskiego dla Dzieci im. 
Kornela Makuszyńskiego do dalszego etapu 
przeprowadzonego w szkolnej bibliotece jakim 
był etap miejski, zakwalifikowali się uczniowie: 
grupa wiekowa 1-3: Laura Kowalska IIb, 
Seweryn Władziński IIIa, Aleksandra Augustyniak 
IIa. 
Wyróżnienia: Mikulska Hania, Tobiasz Dominika, 
Anna Rudnik, Martyna Grygorczyk, Antoni 
Kurowski. 

         W grupie 
wiekowej IV-VI: 
Zofia Władzińska 
VIa, Aleks 
Augustyniak VIa. 
Pracownicy 
biblioteki i zarazem 

organizatorzy składają podziękowania wszystkim 
uczestnikom, którzy prezentowali się podczas 
konkursu.  
    „Gratulujemy Wam odwagi, pracowitości i 
chęci, by się rozwijać, rozwijać swoje pasje i 
dzielić się nimi z innymi. Życzymy dalszych 
sukcesów:)” – można było wyczytać w oficjalnym 
komunikacie. 

Natomiast w eliminacjach miejskich w 
kategorii klas I-III drugie miejsce zdobyła 
Aleksandra Augustyniak, a III miejsce Laura 
Kowalska. W kategorii uczniów klas IV – VI 
pierwsze miejsce uzyskała Zofia Władzińska, a II 
miejsce Aleks Augustyniak.  

Zaś w eliminacjach powiatowych, duży 
sukces odniosła Aleksandra Augustyniak 
zdobywając trzecie miejsce w konkursie. 
Wszystkim uczniom i nauczycielom składamy 
serdeczne gratulacje. (red.) 

   Projekt EkoEksperymentarium 

Uczniowie klasy 4b wzięli udział w 
projekcie EkoEksperymentarium, którego 
mecenasem jest Ministerstwo Klimatu i 
Środowiska.  

 
Uczniowie podczas zajęć online oraz 

indywidualnie mogli w wirtualnym domu 
odwiedzić łazienkę, kuchnię oraz salon, gdzie 
czekały ukryte zagadki, zadania pomagające 
zrozumieć, jak wielkie znaczenie dla środowiska 
ma zmiana drobnych nawyków. (red.) 
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Dzień Dziecka to najprzyjemniejszy 
dzień w szkole. To wtedy My Dzieci jesteśmy 
najważniejsi.  

 
Tego dnia mieliśmy zaplanowane różne, 

ciekawe zajęcia, otrzymaliśmy po czekoladzie i 
uśmiechu wszystkich dorosłych w szkole. 

 
Pierwsza godziny odbyła się w szkole razem z 
wychowawcą klas, na której dyskutowaliśmy 
nad sensem i wagą naszego święta.  

 
Po czym wyszliśmy na dwór. Niektóre klasy 
pojechały na wycieczkę, inni poszli na lody, 

pizzę. Ci, którzy zostali w szkole też się nie nu-
dzili.  

 
Można było na grillu coś sobie upiec. 

Odbyły się również zawody w chorągiewki nad 
którymi czuwali nasi ulubieni nauczyciele wy-
chowania fizycznego. 

 
Młodsi mogli pobaraszkować na placu zabaw. 
  

 
Zmęczeni i pełni wrażeń rozeszliśmy się 

do swoich domów, gdzie dalej z najbliższymi 
świętowaliśmy Dzień Dziecka. 
                                Michał Szczęśniak 8c  
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Człowiek dopiero wtedy jest szczęśliwy, gdy może 
służyć, a nie wtedy, gdy musi władać. Władza imponuje 
tylko małym ludziom, którzy jej pragną, by nadrobić swoją 
małość. Człowiek naprawdę wielki, nawet gdy włada, jest 
sługą.   

Kardynał Stefan Wyszyński 
 

Szkolny Konkurs Minecraft 

Konkurs został ogłoszony w Dniu Dziecka. 
Trwał do 12 czerwca. Polegał na tym, by wiernie 
odwzorować budynek naszej szkoły w grze Mine-
craft.  

 

Zwycięzcami w trzech kategoriach zostali: 

Kategoria 1-3 

1. Dawid Chodkiewicz 2d. 

2. Nikodem Bankert 1b. 

3. Stanisław Kobus 3a. 

 

Kategoria 4-6 

1. Alicja Marchewka 6d. 

2. Paulina Kotlarska 6d. 

3. Maja Papiernik 4b. 

Kategoria 7-8 

1.Wiktoria Domarecka 7a. 

Rafał Trzmielewski 8c. 

Ryszard Zawadzki 7a. 

 

Nagrodzone prace były wykonane nie-
zwykle precyzyjnie, dokładnie odwzorowywały 
naszą szkołę. Wszystkim nagrodzonym serdecz-
nie gratulujemy. Mamy nadzieję, że w przyszłym 
roku również zostanie ogłoszony taki konkurs. 
Powyżej zdjęcia konkursowe Alicji Marchewki i 
Pauliny Kotlarskiej w klasy szóstej. 

Szkolny Turniej Szachowy 
Dzień 16 czerwca 2021 roku był  towarzy-

skim sprawdzianem dla młodych szachistów, 
w którym mieli prawdziwą szansę, aby przete-
stować swoje umiejętności myśli strategicznej na 
czarno-białej szachownicy. Zawody, które odbyły 
się na „małej sali” , były pierwszym  turniejem 
szachowym nowej edycji, która odbyła się w SP 
nr 5  im. Janusza Korczaka w Garwolinie. Cie-
szymy się, że ta idea został zapoczątkowana.  

 
W turnieju brało udział 60 uczestników w 

trzech grupach wiekowych: klasy 1-3 ( 22 
uczniów; 4-6 ( 14 uczniów); 7-8 ( 24 uczniów). 
Organizatorem zawodów był Samorząd Szkolny, 
a pomocą i doświadczeniem w organizacji po-
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dobnych turniejów dzielił się Pan Stanisław Busz-
ta-nieoceniony, pasjonat aktywności zarówno 
fizycznej jak i umysłowej. 

 
Zawody przeprowadzono niezawodnym 

systemem szwajcarskim, który ustalał pary 
w poszczególnych rundach. Głównym sędzią za-
wodów był Pan Stanisław Buszta, natomiast 
bacznymi koordynatorami- grupa organizacyjna 
turnieju: Piotr Michalik, Mikołaj Kaczyński, Rafał 
Kowalski i Nikodem Ozimek z klas 8. 

 
Po bardzo emocjonujących, zaciekłych po-

jedynkach przy planszy oraz ponad sześciu  go-
dzinach zaciekłych walk w sferze drewnianych 
figurek, pierwszy, szachowy turniej dla uczniów 
PSP nr 5, dobiegł szczęśliwie i bez przeszkód do 
końca. Turniej został poprowadzony w miłej, 
koleżeńskiej atmosferze. Wszyscy świetnie się 
bawili i czuli olbrzymią przyjemność, wypływającą 
z królewskiej gry.  Młodzi adepci z wręcz boha-

terskim nastawieniem walczyli przy drewnianych 
szachownicach o każdy punkt. Triumfatorami I 
Szkolnego Turnieju Szachowego zostali: 
Klasy 1-3 
1 miejsce - Szymon Przybysz 3e. 
2 miejsce – Alicja Głaszczka 3c. 
3 miejsce – Dawid Drewnowski 2c. 
Klasy 4-6 
1 miejsce – Dawid Tusiński 6c. 
2 miejsce – Paulina Brzozowska 4a. 
3 miejsce -  Mikołaj Więsław 6c /                     
Eryk Młynarski 4c. 
Klasy 7-8 
1 miejsce – Jaroslav  Martyniuk 8c. 
2 miejsce – Jakub Brzozowski 7a. 
3 miejsce – Krystian Domaszczyński 8a. 
Finaliści, we wszystkich trzech kategoriach, za 
swoje wspaniałe wyniki otrzymali nagrody: dy-
plomy, skarbonki, maskotki i czekolady. Zaś 
wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni dyplomami 
uczestnictwa, przez co można powiedzieć, 
iż każdy młody adept królewskiej gry, bez wzglę-
du na to jakie zajął on miejsce na koniec zawo-
dów, został prawdziwym zwycięzcą. 

 
Fundatorem części nagród był LIDL, za co ser-

decznie dziękujemy😊. Panu Stanisławowi Busz-

cie – serdecznie dziękujemy😊 za pomoc w or-

ganizacji turnieju. 
I SZKOLNY TURNIEJ SZACHOWY – prze-

szedł do historii-zapraszamy kolejnych uczestni-

ków za rok😊        

Samorząd Szkolny 
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Na ekologicznej ścieżce. 
 W końcu roku szkolnego ścieżka eko-
logiczna w Hucie Garwolińskiej stała się po-
pularnym kierunkiem wycieczkowym.  

 
W takiej wycieczce uczestniczyli w dniu 15 
czerwca uczniowie klas 8c i 7 c . 

 
O godzinie 9:30 wszyscy chętni wyje-

chali autobusem na ścieżkę Przyrodniczo - 
Kulturową w Ewelinie.  

 
Długo nie jechaliśmy, bo i odległość 

od Garwolina niewielka. Na początku opieku-
nowie postanowili, zrobić spacer po lesie, po 

trasie prowadzącej do zbiornika wodnego, 
zwanego „Zimną wodą”. Podczas przechadzki 
po lesie napotkaliśmy budkę leśniczego oraz 
pasieki dla zwierząt, myśliwską ambonę. Mo-
gliśmy nareszcie powdychać świeżego powie-
trza. W czasie spaceru czytaliśmy i oglądali-
śmy informacje na tablicach o zwierzętach 
zamieszkujących te tereny i roślinach i drze-
wach rosnących w tak urokliwym miejscu, 
które warto zobaczyć. 

 
 W następnej kolejności udaliśmy się w 
stronę jeziora, przy którym zauważyliśmy 
drzewa ogryzione przed bobry. Jeden pień 
został wykorzystany jako swego rodzaju po-
mnik bobra. 

Po powrocie z trasy zatrzymaliśmy się 
na placu, na którym część z nas udała się pod 
drewniane altanki, a inni zaczęli piec kiełbaski 
przy ognisku. 

   Około godziny 14 zaczęliśmy się zbie-
rać do domów. Pod szkołę wróciliśmy o go-
dzinie piętnastej. Wszyscy zmęczeni, jednak-
że i szczęśliwi, że mogliśmy  odbiec od szkol-
nej rzeczywistości, podziwiając piękno lasu.  
                                                Jan Wilczek 
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Sukcesy cheerleaders 
Otwarty Mazowiecki Turniej Cheerlea-

ders 2021 z cyklu GRAND PRIX Polski Cheerle-
aders 2021 Garwolin odbył się w dniu 19 
czerwca. 

 
Organizatorami byli: Międzyszkolny 

Gimnastyczno-Taneczny Uczniowski Klub 
Sportowy „NO NAME”.  

 
Współorganizatorami: Polskie Stowa-

rzyszenie Cheerleaders, Samorząd Wojewódz-
twa Mazowieckiego, DM-NETDARIUSZ MAKU-
LEC, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Gar-
wolinie, Centrum Sportu i Kultury, Gminne 
Centrum Animacji Kultury w Sulbinach. Patro-
nat na zawodami sprawowali: Marszałek Wo-
jewództwa Mazowieckiego - Adam Struzik, 
Starosta Powiatu Garwolińskiego – Mirosław 
Walicki, Burmistrz Miasta Garwolina – Marzena 
Świeczak, Wójt Gminy Garwolin. Turniej był 
współfinansowany przez Samorząd Woje-
wództwa Mazowieckiego, Zarząd Powiatu 

Garwolińskiego, Miasto Garwolin, Gminę Gar-
wolin, Powiatowy Szkolny Związek Sportowy, 
PLAST-BET – Jan Maciejowski, PSS”Społem”, 
Rejonową Spółdzielnię Rolniczo-Handlowa 
„Samopomoc chłopska”. 

 
Zawody odbyły się 19 czerwca 2021 

roku w Hali Stulecia przy Szkole Podstawowej 
nr 5 w Garwolinie. Po raz kolejny była to wspa-
niała okazja do wymiany wspólnych, pełnych 
emocji doświadczeń i  sportowej rywalizacji. 

 
Na turnieju zespoły miały możliwość 

zaprezentować się w konkurencjach: Pom 
Dance oraz Performance Cheer. Przed sę-
dziami swoje dopracowane układy zatańczyło 
45 zespołów i 55 duetów z całej Polski. Zawod-
niczki rywalizowały w kilku kategoriach: dzieci, 
junior młodszy, junior, senior, senior II.  Cały 
turniej odbył się bez udziału publiczności z ze-
wnątrz, aby zostały zachowane wszelkie kryte-
ria bezpieczeństwa co teraz jest naprawdę 
ważne. Zawody przebiegły szybko, a organiza-
cja jak zwykle była na wysokim poziomie dzięki 
ogromnej pomocy rodziców tancerek z MG-T 
UKS „NO NAME”.  
Wyniki turnieju: Freestyle Pom Junior Młodszy 
duet Pola Kwiatkowska i Jagoda Kałaska - 1 
miejsce, Freestyle Pom Junior Młodszy zespół  
- 1 miejsce, Freestyle Pom Senior zespół - 1 
miejsce, Pom Dance Premier Senior II zespół 
– 2 miejsce, Pom Dance Elit Junior Młodszy ze-
spół – 7 miejsce. 
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 Warto zwrócić uwagę na fakt, że w 
roku szkolnym, 2020/2021 nasze  cheerlea-
derki miały możliwość rywalizacji na kilku tur-
niejach.  

 
Między innymi w  Otwartym Mazowieckim 
Turnieju Cheerleaders z okazji  20 lecia 
MG-T UKS „NO NAME” w dniu 04.10.2020. 
Wtedy też odniosły sukces. 
I miejsce zespołu DREAM TEAM w kategorii ju-

nior młodszy (Pola Kwiatkowska, Oliwia Woj-

ciechowska, Anna Iwanenko,  Maria Szuwara, 

Amelka Baran), I miejsce duet Pola Kwiatkow-

ska/Jagoda Kałaska, I miejsce zespołu DREAM 

TEAM JUNIOR w kategorii junior (Julia Szopa, 

Jowita Ositek, Oliwia Zduniak), I miejsce ze-

społu DREAM TEAM SENIOR II w kategorii se-

nior II to w większości mamy naszych tance-

rek. Niczym pokoleniowa sztafeta. 

Kolejne zawody odbyły się 
18.11.2020 w Kielcach. To   Mistrzostwa 
Polski Cheerleaders  2020,  ONLINE. I ko-
lejne sukcesy naszych zawodniczek: I miejsce 
zespołu DREAM TEAM w kategorii junior młod-
szy (Pola Kwiatkowska, Oliwia Wojciechowska, 
Anna Iwanenko, Maria Szuwara, Amelka Ba-
ran), I miejsce duet Pola Kwiatkowska/Jagoda 
Kałaska, I miejsce zespołu DREAM TEAM 

JUNIOR w kategorii junior  ( Julia Szopa, Jo-
wita Ositek, Oliwia Zduniak). 

Następne to Mistrzostwa Polski 
Cheerleaders  2021, które odbyły się w 
Kielcach w dniach 6-9.05.2021 . I kolejne 
sukcesy: I miejsce zespołu DREAM TEAM w 
kategorii junior młodszy (Pola Kwiatkowska, 
Oliwia Wojciechowska, Anna Iwanenko,  Maria 
Szuwara, Amelka Baran), I miejsce duet Pola 
Kwiatkowska/Jagoda Kałaska, II miejsce ze-
społu DREAM TEAM JUNIOR w kategorii junior  
( Julia Szopa, Jowita Ositek, Oliwia Zduniak), 
NOMINACJA do MŚ 2022 FLORYDA. 
Dziewczęta po raz 5 będą reprezentowały nasz 
kraj na Mistrzostwach Świata. 

Powalczyłyśmy też o wyjazd na Mi-

strzostwa Europy w 2023 roku. W dniu 

20.06.2021 w walce o Puchar Polski PZSC 

2021 I miejsce dla zespołu DREAM TEAM w 

kategorii junior młodszy (Pola Kwiatkowska, 

Oliwia Wojciechowska, Anna Iwanenko,  Maria 

Szuwara, Amelka Baran), I miejsce dla zespołu 

DREAM TEAM w kategorii junior młodszy, 1 

miejsce duet Pola Kwiatkowska/Jagoda Kała-

ska, II miejsce zespołu DREAM TEAM SENIOR  

w kategorii senior. 

 
Sukcesy nie biorą się z niczego. Każda 

z zawodniczek, trenerki, rodzice i życzliwi nam 

ludzie są ich współautorami za co serdecznie 

dziękuję. 

Chcielibyśmy też serdecznie podzięko-
wać naszej Dyrekcji Publicznej Szkoły Podsta-
wowej nr 5 w Garwolinie za nieodpłatne wy-
najmowanie nam sal potrzebnych na treningi i 
na turniej.       

mgr  Zofia Kisiel 
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Medale Maćka w pływaniu 

Dnia 13 czerwca odbyły się zawody w 
pływaniu w Sokołowie Podlaskim. Wystartował 
w nich nasz uczeń Maciek Gontarz. Stylem mo-
tylkowym na 50 m ustanowił rekord życiowy: 
30.54, zdobywając złoty medal. W stylu 
zmiennym na 100 m też ustanowił rekord ży-
ciowy: 1.14.61, zdobywając złoty medal.  

 
Tydzień później odbyły się zawody w 

pływaniu na „Garwolance”. Maciej podobnie 
wystartował w stylu dowolnym i grzbietowym. 
W pierwszej konkurencji na 50 m Maciej zajął 
2 miejsce, osiągając czas 33.94. W następnej,  
w stylu dowolnym na 50m zajął 3 miejsce w 
czasie 29.24. Gratulujemy zwycięstw.  (red.) 

Mistrzowska pani Jola… 
W dniach 4-6 czerwca w czasie Mi-

strzostw Polski Seniorów w Badmintonie w Ja-
worznie, została najlepszą zawodniczką roz-
grywek.  

 
Zdobyła 3 złote medale w singlu i deblu 

w różnych kategoriach wiekowych.  

Co więcej, niektóre medale zdobyła ze 
złamaną ręką. W czasie jednego z meczów do-
znała kontuzji, która nic złego nie zapowia-
dała, ale potem okazało się, że ból był zbyt 
silny, by bagatelizować wypadek.  

 

Jednak wola walki nie pozwoliła Jej na 
rezygnację ze zdobycia medali. Pani Jola może 
być nie tylko wzorem dla najmłodszych adep-
tów sportu, ale i dla starszych. Pamiętajcie: w 
zdrowym ciele zdrowy duch – w każdym 
wieku. Gratulujemy. (red.) 

…i mistrzowski Tomasz 
W Głubczycach rozgrywane były Indy-

widualne Mistrzostwa Polski Młodzików w bad-
mintonie. Brązowy medal zdobył Tomasz Ko-
tlarski z MKS Garwolin, uczeń 8 b klasy spor-
towej naszej szkoły.  

 
Tomasz wystąpił w grach podwójnych 

w parze z Szymonem Turskim (MKS Orlicz Su-
chedniów). Tomkowi gratulujemy i życzymy 
dalszych sukcesów w jego ulubionej dyscypli-
nie sportowej. 

(red.) 
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WAKACJE 

 
Dyrektorka domu wczasowego wita wczasowicza: 

– Postaramy się, by czuł się Pan, jak w domu! 

– Zwariowała pani?! Ja tu przyjechałem wypocząć! 

 

 
Właściciel gospodarstwa agroturystycznego zwraca 

się do turysty: 

– Tutaj co rano będzie pana budziło pianie koguta. 

– To niech go Pan nastawi na dziesiątą! 

 

 
 
Rozmawiają dwie pchły: 
– Gdzie byłaś na wakacjach? 
– Na krecie. 

 

 
-Tato, pani zadała pytanie i tylko ja się zgłosiłem. 
-Tak, brawo. A jakie to było pytanie? 
-Kto nie odrobił zadania domowego…  

 
 

 

 
Na pustyni wyczerpany turysta pyta Beduina: 
– Jak dojść do Kairu? 
– Cały czas prosto, a w czwartek w prawo. 

 
Żona mówi do męża: 
- Kochanie, marzy mi się, żeby założyć na plażę 
coś, co sprawiłoby, że wszyscy by osłupieli. 
- Załóż łyżwy. 

 
Nauczyciel pyta na lekcji matematyki: 
-Marysiu, skoro w jednej dłoni mam 5 jabłek, a w 
drugiej 7 to znaczy, że… 
-To znaczy, że ma pan bardzo duże dłonie, proszę 
pana… 




